平成 23 年 11 月 28 日

各  位

会 社 名  株式会社 鉄人化計画

代表者名  代表取締役社長 日野洋一

（コード番号 東証マザーズ 2404）

問合せ先  常務取締役管理本部長 浦野敏男

（TEL.03–5773－9184）

店舗の撤退と特別損益の計上に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり店舗を閉店し撤退する決議をいたしまし

たのでお知らせいたします。これに伴い、特別損益が計上されます。

記

１．店舗の撤退と特別損益の計上及びその内容

平成 22 年７月 30 日に公表いたしましたとおり、当社カラオケ中目黒店の「東京都都市計

画道路事業幹線街路環状第６号線街路築造工事」に係る収用により、同店舗を撤退いたしま

す。

撤退店舗：カラオケ中目黒店

撤退時期：平成 24 年 1 月上旬予定

これに伴い、特別利益として「立ちのき補償」を約 136 百万円、特別損失として「店舗撤退

に係る店舗設備の除却等」を約８百万円計上する予定です。

２．業績への影響

今回の特別損益は、平成 23 年 10 月７日に公表いたしました平成 24 年８月期の業績予想

に織り込み済みであります。

以 上